CÂMARA DOS DEPUTADOS

          Deputado Federal DUARTE JR.

__________________________________________________________________________________________

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 344 |  CEP: 70160-900 – Brasília/DF

Tels.: (61) 3215-1344/2344 | dep.duartejr@camara.leg.br

COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO DAS PIRÂMIDES

FINANCEIRAS

REQUERIMENTO Nº            DE 2023

(Do Sr. Duarte Jr.)

Requer a retirada de tramitação do REQ

179/2023.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Requerimento nº 179/2023, de minha

autoria, que "Requer a convocação dos representantes legais do Grupo Decolar".

Sala da Comissão, 13 de setembro de 2023.

DUARTE JR.

Deputado Federal

PSB/MA
*C

D2
34
65

02
07

90
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Duarte Jr.
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234650207900

RE
Q

 n
.1

86
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

09
/2

02
3

15
:0

3:
17

.7
57

 -
CP

IP
IR

AM